第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日
　さつま町長　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

さつま町就労支援社員用住宅建設等促進事業計画書

　さつま町就労支援社員用住宅建設等促進補助金の交付に係る事前審査を受けたいので，さつま町就労支援社員用住宅建設等促進補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて，下記のとおり提出します。

記
[bookmark: _GoBack]
１　計画する事業の内容
	建設場所（所在地）
	さつま町

	事業の内容
	１　社員用住宅建設
２　共同住宅のリフォーム
３　１戸建て住宅のリフォーム

	社員用住宅等の
所有者
	住所
氏名

	申請者との関係

	工事着工予定日
	年　月　日
	工事完了予定日
	年　月　日

	戸数又は部屋数

	社員用住宅等の
取得費（見積額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	用地取得費等の
予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	１戸当たりの
延床面積
	㎡
	　１戸建て住宅の場合の部屋の床面積
	㎡

２　添付書類